
 

 

UCHWAŁA NR VI/XLI/569/23 

RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę określającą zasady udzielania i rozmiary zniżek oraz zwolnień 

z realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, z jakich mogą korzystać dyrektorzy 

i wicedyrektorzy szkół oraz nauczyciele pełniący inne funkcje kierownicze 

Na podstawie art. 42 ust. 6, 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/XIV/139/03 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19 grudnia 2003 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień z realizacji tygodniowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, z jakich mogą korzystać dyrektorzy i wicedyrektorzy szkół i placówek oraz nauczyciele 

pełniący inne funkcje kierownicze, zmienionej Uchwałą Nr III/XVII/142/08 Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 marca 2008 r., Uchwałą Nr IV/VIII/96/11 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 sierpnia 

2011 r. oraz Uchwałą Nr IV/XXVII/329/13 z dnia 30 sierpnia 2013 r. zmienia się treść załącznika 

określającego rozmiar zniżek tygodniowego wymiaru zajęć, który przyjmuje brzmienie: 

Lp. Funkcja kierownicza Tygodniowa liczba 

godzin wymiaru zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Dyrektor Szkoły / Zespołu Szkół: 

1 do 600 uczniów 4 

2 od 601 do 800 uczniów 3 

3 od 801 do 1.000 uczniów 2 

4 powyżej  1.000 uczniów 0 

 Wicedyrektor Szkoły / Zespołu Szkół 

5 do 600 uczniów 9 

6 od 601 do 800 uczniów 8 

7 od 801 do 1.000 uczniów 6 

8 powyżej 1.000 uczniów 4 

9 Dyrektor Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego  4 

10 Wicedyrektor Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego  8 

11 Dyrektor Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.10.2023 r.

Poz. 4401



12 Wicedyrektor Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 10 

13 Kierownik Warsztatu Szkolnego / Szkolenia Praktycznego  6 

14 Zastępca Kierownika Warsztatu Szkolnego / Szkolenia Praktycznego 10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Wejherowskiego 

 

 

Józef Reszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4401


		2023-10-04T13:16:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




